Προάλως, *temere*. Hic sermo mulierum videtur. Discrucior autem cum Phavorinus vir aliquo loco dignus eo utatur. Hoc igitur repudiemus, pro eo autem usurpemus *προπετῶς*.

Πηχῶν, *πήχως*, *cubitorum*, *cubiti*. utrumque valde abhorret a sermone Attico, cum dicendum sit *πηχέων* & *πήχεος*.

Σύμπλωμα, *casum*. Sæpenumero reperi positum hoc nomen a Phavorino in disputatione de Ideis. Unde autem acceptum illud usurparit, nescio. Oportet igitur *συντυχίαν* appellare, aut soluta compositione sic exprimere, *συνέπεσεν αὐτῷ τόδε γενέσθαι*, *accidit ei ut hoc fieret*. Demosthenes quidem in ea in Dionysidorum semel usurpavit hoc nomen.

Ἐκθεμα, *libellus proscriptionis*, barbarum est: tu autem dic *πρόγραμμα*.

λῆς, quod est Hesic. *προπετής*. apud eundem Thom. in *προπετῶς* deleo illa verba καὶ *Συνέσιος*, quæ absunt a MS. & recte, ut videtur. NUNN. *προάλως*, Synes. epist. 143. *προάλως ἀκηκόεσαι ῥηματίων σεμνοτέρων*. derivatum a *προαλής*. Siracid. 30. *υἱὸς ἀνειμένους, ἐκβαίνει προαλής*. *προπετῶς*, Phalar. ep. 102. *οἱ προπετέστερον φθιγγάμενοι*, Herod. HOESCH. Ita καὶ *Συνέσιος* manere potest apud Thomam, ut vides. Articulum hunc ignorat prima editio. PAUW.

Πηχῶν] Rectum est addito ε, atque ita legendum extremo loco ex Thom. & epitoma. NUNN. Recte prima editio, quam hic etiam Epitomen vocat Nunnesius, *Πηχῶν, πήχος, δεινῶς ἐκάτερον ἀνάτλιον, δεινὸν πηχίων καὶ πηχίως, πήχος pro πήχειος*: Sic *δεινῶς ἀνάτλιχα* habemus vere. PAUW.

Σύμπλωμα] τὸ συμπίσειν Thom. & Mosch. in Schediis est *congruere in ῥηγμα*, & *συμβῆναι*, id est, *accidere*: a

Κατ-  
qua significatione factum τὸ σύμπλωμα nomen frequens apud philosophos, & medicos. Poll. nominis *συντυχίας* meminuit lib. 6. NUNN. *σύμπλωμα*, Plut. τὸ παρ' ἐλπίδα σύμπλωμα τοῦ κατὰ λόγον ὀδυνηρότερον, lib. de virtute morali. *συντυχίαν*, Philo, *προϊδέσθαι τῶν μελλόντων πραγμάτων συντυχίαν*. Idem, τὸ βαρύτατον ἄχος, *ὅπερ ἐπιτιθίασιν ἡμῖν αἰτε τοῦ συνδέτε σώματος ἀνάγκαι, καὶ αἰ τῶν ἔξωθεν κατασκηπτόντων ἀπροόρατοι συντυχίαι*. Contrariam huic significationem habet apud Pind. Ode 6. fed & tertiam, *τῆς ὁμιλίας*, apud Synes. epist. 100. HOESCH.

Δημοσθένης μὲν τοι ἐν τῷ &c.] Stephanus in Thesauro etiam exemplum habet ex Thucydide: An hoc postremum assutum quoque a manu recentiore? Sane οὐκ οἶδα id videtur indicare. PAUW.

Ἐκθεμα] *προγράμματα* interpretatur Hesic. nomine communis dialecti

Ο

ἐκ-

Κατορθώματα ἀμαρτάνουσι κἀνταῦθα οἱ ῥήτορες, οὐκ εἰδότες ὅτι τὸ μὲν ῥῆμα δόκιμον, τὸ κατορθῶσαι τὸ δ' ἀπὸ τοῦτου ὄνομα ἀδόκιμον, τὸ κατορθῶμα. λέγειν οὖν χρὴ ἀνδραγαθήματα.